MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS NOVA VENÉCIA

Rodovia Miguel Curry Carneiro, 799 – Santa Luzia – 29830-000 – Nova Venécia – ES

27 3752-4310

PORTARIA Nº 172, DE 01 DE JULHO DE 2019.

Estabelece  horário  de  funcionamento  do  Campus
Nova Venécia.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  NOVA  VENÉCIA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria nº 3.280, de 22.11.2017, da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU em 23.11.2017, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

I – Estabelecer, a partir de 01.07.2019, o horário de funcionamento do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo – Campus Nova Venécia, de 6h às 22h30min.

II – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Anderson Rozeno Bozzetti Batista
Diretor-Geral

	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS NOVA VENÉCIA